

**Fam. Birk Christensen ApS**  
Fynsgade 10, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 28 66 00 49**

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019

---

Jakob Birk Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fam. Birk Christensen ApS Fynsgade 10 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 28 66 00 49 Stiftet: 4. juli 2006 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlotte Birk Christensen Jakob Birk Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	Charlotte & Jakob Birk ApS af 23/4 2019, Ringkøbing Charlotte & Jakob Birk Christensen ApS af 23/4 2019, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod 1.323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-98.005	1.324.531
Andre finansielle indtægter	40.788	75.930
Øvrige finansielle omkostninger	-165.841	-73.654
<b>Resultat før skat</b>	<b>-223.058</b>	<b>1.323.057</b>
Skat af årets resultat	27.566	-66
<b>Årets resultat</b>	<b>-195.492</b>	<b>1.322.991</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.531	24.531
Overføres til overført resultat	0	1.298.460
Disponeret fra overført resultat	-220.023	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-195.492</b>	<b>1.322.991</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	108.000	600.000

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.945.648	3.843.653
Ansvarlig udlån dattervirksomhed	220.000	220.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.165.648</u>	<u>4.063.653</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.165.648</u></b>	<b><u>4.063.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.378	25.711
Udskudte skatteaktiver	27.566	0
Tilgodehavende selskabsskat	75.080	604.686
Andre tilgodehavender	10.000	1.011
Tilgodehavender i alt	<u>358.024</u>	<u>631.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	858.088	1.096.842
Værdipapirer i alt	<u>858.088</u>	<u>1.096.842</u>
Likvide beholdninger	<u>214.992</u>	<u>164.882</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.431.104</u></b>	<b><u>1.893.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.596.752</u></b>	<b><u>5.956.785</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.543.184	1.518.653
3 Overført resultat	725.909	1.545.932
4 Udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.394.093</b>	<b>3.189.585</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.164.183	2.729.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.476	37.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.202.659	2.767.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.202.659</b>	<b>2.767.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.596.752</b>	<b>5.956.785</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	30/4 2019	30/4 2018
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.518.653	1.494.122
Resultatandel	24.531	24.531
	<b>1.543.184</b>	<b>1.518.653</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.545.932	697.472
Årets overførte overskud eller underskud	-220.023	1.298.460
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-600.000	-450.000
	<b>725.909</b>	<b>1.545.932</b>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Ekstraordinært udbytte	600.000	450.000
Udloddet udbytte	-600.000	-450.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.699 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre et andet beløb.